

گلستان

برگزاری نخستین کنفرانس ملی روبات‌های پروازی در گلستان

مهندس شهرداری، مدیرعامل مخابرات گلستان در نخستین کنفرانس ملی روبات‌های پروازی حضور یافت. این کنفرانس با حضور مهندس صادقلو استاندار گلستان، مهندس غلامعلی شهرداری مدیرعامل مخابرات گلستان، مهندس هزارجریبی نماینده مردم گرگان و آق‌قلا در مجلس شورای اسلامی، صادقلو شهردار گرگان و رؤسای دانشگاه‌های سطح استان به میزبانی شهر گرگان برگزار شد. این کنفرانس با همکاری مخابرات استان گلستان و موسسه آموزش عالی میرداماد گرگان برگزار شد.

اتاق

آب پاک‌ی اتاق اصناف بر دستان برخی سودجویان

اتاق اصناف تهران با درج اطلاعیه و جوابیه‌ای، آبی پاک‌ی را روی دستان برخی سودجویان ریخت. چندی پیش یکی از سایت‌ها در فضای مجازی با سوءاستفاده از برخی نام‌نگاری‌های معمول اداری در جهت سوءاستفاده و پیشبرد برخی منافع شخصی سعی در تخریب شرکت‌های معتبر واردکننده بازار خودرو، مانند مفتاح رهنورد و دیگر شرکت‌های صاحب‌نام داشت. در این فضای مجازی و بی‌سلس، اتاق اصناف تهران با هوشیاری و اقدام آگاهانه و صریح وارد عمل شد و با صدور جوابیه‌ای ضمن رفع ابهام از فعالیت قانونی و مجاز این شرکت‌ها، مجال باج‌خواهی و سوءاستفاده از این قبیل فعالان فضای مجازی را گرفت. براساس اطلاعیه اتاق اصناف تهران تمام فعالیت‌های شرکت مفتاح رهنورد و برخی شرکت‌های صاحب‌نام دیگر که قصد تخریب آنها هدف‌گذاری شده بود، کاملا قانونی و مطابق ضوابط و شرایط مصوب بوده و در این راستا این شرکت‌ها مراحل اخذ مجوزهای مورد نیاز فعالیت خود را طی کرده یا در حال تکمیل آن هستند. این گزارش می‌افزاید: نهاد نظارتی اتاق اصناف تهران، تاکنون هیچ‌گونه شکایتی درباره تخلف یا خلف وعده‌ای از شرکت مفتاح رهنورد در امر واردات و فروش خودرو طبق ضوابط موجود و تعریف شده خود، دریافت نکرده‌اند که این مهم عملکرد و فعالیت قانونمند این شرکت را می‌رساند.

توسط بنیاد مستضعفان صورت می‌گیرد

محرومیت‌زدایی با الگوی «اقتصاد مقاومتی»



نما

«قلعه گنج» گنج‌شد

قلعه گنج کرمان به‌عنوان اولین نقطه هدف اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی تا چند وقت دیگر از آب و گل بیرون می‌آید. این اقدام دستوردهای بسیار مهمی را به‌دنبال داشته که بی‌شک افزایش ۸۰ درصدی ضرب‌بافت‌های این منطقه بزرگ‌ترین راه‌وردا اجرای برنامه محرومیت‌زدایی در قالب طرح اقتصاد مقاومتی بوده است. رئیس‌جمهوری پیشنهاد اجرای چنین طرح‌هایی را در ۳۰ استان کشور به بنیاد داده است که برای محقق شدن این پیشنهاد به‌طور حتم باید دولت‌ها حمایت‌های لازم را به‌عمل آورند. تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز در بخش حمل‌ونقل و عمران، بهداشت و درمان، آب، برق، گاز و... از جمله وظایفی است که دولت در سراسر کشور ذاتاً باید به آنها توجه ویژه‌ای داشته باشد تا به این ترتیب با کمک نهادهای حمایتی مناطق محروم یکی پس از دیگری آباد شوند ولی تا اینجای کار ظاهراً دولت نتوانسته انتظارات در این زمینه را برآورده کند.

وی یادآور شد: همچنین روی زیرساخت‌های حمل‌ونقل بار و مسافر این منطقه برنامه‌ریزی گسترده‌ای صورت گرفته‌است. قلعه گنج محل تلاقی ۳ استان هرمزگان، کرمان و سیستان و بلوچستان است و وسعتی معادل ۱۰ هزار و ۴۴۰ هکتار و جمعیت ۷۶ هزار نفری (۱۷ درصد در مناطق شهری و ۸۳ درصد در مناطق روستایی و حاشیه‌ای) دارد. قهرمانی با یادآوری اینکه مهرماه ۹۳ برای محرومیت‌زدایی این منطقه تفاهمنامه‌ای با وزارتخانه‌های کشور، نیرو، صنعت و کشاورزی جهت ایجاد زیرساخت‌های اقتصادی، عمرانی، آموزشی، فرهنگی، درمانی، ورزشی با محوریت بنیاد مستضعفان امضا شد، گفت: اهداف

در ادامه یکی دیگر از طرح‌های محرومیت‌زدایی این منطقه را احداث میهمانپذیر هتل کپری اعلام کرد و گفت: با توجه به محرومیت شدید شهرستان قلعه گنج این منطقه هیچ هتل و میهمانپذیری برای استفاده مردم، توریست‌ها یا کارکنان دولتی نداشت که خوشبختانه با احداث این هتل کپری بخشی از این نیازها تأمین شده است. قهرمانی از اشتیاق بخش خصوصی برای خرید این هتل خبر داد و گفت: با توجه به اینکه هدف بنیاد از احداث این هتل درآمدزایی نیست و ممکن است با واگذاری به بخش خصوصی قیمت‌های بالایی برای استفاده از این هتل از مردم دریافت شود تا اطلاع ثانوی این هتل را به بخش خصوصی واگذار نمی‌کنیم. مدیر ملی طرح اقتصاد مقاومتی بنیاد مستضعفان با یادآوری اینکه یک شهرک صنعتی بدون آب، برق و زیرساخت‌ها در این منطقه وجود داشت، گفت: بنیاد آب، برق و زیرساخت‌های مورد نیاز این شهرک را تأمین کرد و اقدام به جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی برای احداث کارخانه‌های رب، کنسرواتر و گوجه‌فرنگی، کارخانه روغن‌کشی، کارخانه فرآوری و بسته‌بندی خرما و... کرد. قهرمانی در ادامه یکی دیگر از طرح‌های اجرا شده در قالب طرح محرومیت‌زدایی و اقتصاد مقاومتی را بهره‌برداری از بیمارستان ۳۲ تختخوابی قلعه گنج عنوان کرد و بی‌ضعف شدید زیرساخت‌های عمومی حمل‌ونقل در استان کرمان اشاره کرد و افزود: ۱۰ هزار وسیله حمل‌ونقل بار و مسافر در مناطق روستایی سراسر کشور با همکاری بنیاد مستضعفان و نهادهای حمایتی دیگر تأمین می‌شود. قهرمانی یکی از اقدامات انجام شده برای توانمندسازی روستاییان ایجاد شغل را آموزش آنها در زمینه‌های تعمیر موبایل، کولر، ماشین‌آلات کشاورزی و... عنوان کرد. مقام مسئول بنیاد مستضعفان احداث مدارس استاندارد را نیز یکی از برنامه‌های محرومیت‌زدایی در کشور عنوان کرد و با اشاره به سوءتغذیه مادران در مناطق محرم گفت: برای جلوگیری از تبعات سوءتغذیه مادران و تأثیر آن بر فرزندان، سبدهای غذایی را به خانواده‌های روستایی می‌دهیم. وی یکی از دستوردهای اجرای طرح محرومیت‌زدایی در قالب اقتصاد مقاومتی را افزایش ۸۰ درصد ضرب‌بافت‌های این منطقه اعلام کرد.

صورت‌های مالی بانک مهر اقتصاد تصویب شد
با تأیید رسمی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار کشور و حضور ۸۲ درصدی صاحبان سهام، مجمع عمومی عادی سالانه بانک مهر اقتصاد برای بررسی عملکرد سال منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹ در سالن همایش‌های مجتمع فرهنگی آدینه برگزار شد. در جلسه مزبور سهامداران بانک ضمن استماع گزارش هیات‌مدیره و مدیرعامل بانک، تقسیم سود نقدی ۶۰ ریالی را به ازای هر سهم این بانک تصویب کردند. به گزارش اداره کل روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، در ابتدای این جلسه سیدضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک ضمن تشریح عملکرد بانک در سال ۹۴ و ارائه برنامه‌های سال‌های آتی، سال ۹۴ را به دلیل اعمال تحریم‌های بی‌رحمانه و ظالمانه استخبار جهانی و مشکلات ناشی از کاهش ارزشی سهام در بازار سرمایه، دشوارترین سال اقتصادی کشور طی ۳۰ سال گذشته دانست و مهم‌ترین سیاست‌های بانک مهر را در سال ۹۵ اجرای فرآیند رهبر معظم انقلاب درباره اقتصاد مقاومتی عنوان کرد.

سلامت

ریشه‌کن کردن هیپاتیت C تا ۱۴۱۰
داروی بسیاری هیپاتیت C به دست متخصصان داخلی تولید شد. این دارو که به شکل قرص خوراکی و از سوی داروسازی عبیدی تولید شده، با نام تجاری «سوفیورا» از شهرپور اسمال وارد بازار می‌شود. به گزارش «وطن امروز» سوفیورا که محور اصلی درمان مبتلایان به هر ۴ زئونتیپ بیماری هیپاتیت C در یک دوره درمانی ۳ تا ۶ ماهه است، نقش مهمی در پیشگیری از بازگشت بیماری، عوارض یا انتقال آن به فرد دیگر دارد و می‌تواند طی ۲۰ تا ۳۰ سال به ریشه‌کن شدن این بیماری در ایران منجر شود؛ دستورالعملی که هدف نهایی از تولید این محصول به شمار می‌رود. بنا بر این گزارش، اثربخشی دارویی که بناگویی تولید شده بالای ۹۰ درصد است، امکان‌پذیر است. سیدضیاء ایمانی در مراسم رونمایی از این دارو، با اشاره به اهمیت این دارو در درمان بیماران مبتلایان به هیپاتیت C، گفت: این دارو می‌تواند به ریشه‌کن شدن این بیماری در ایران منجر شود. وی افزود: این دارو تا سال ۱۴۱۰ در دسترس ایرانیان خواهد بود.

آیا آمریکا قبل از ریاست‌جمهوری روحانی، قصد حمله نظامی به ایران را داشته است؟

- ۶- کریستین ساینس مانی‌تور، ۲۰۱۱/۲/۲۶
- ۷- بی‌بی‌سی، ۲۰۰۹/۸/۴
- ۸- کمیته سنا در روابط خارجی، ۲۰۰۹/۵/۶
- ۹- تینک پروگرس، ۲۰۱۱/۷/۲۰
- ۱۰- وای‌نت، ۲۰۱۱/۱/۱۳
- ۱۱- فارین افرز، ۲۰۱۲/۱/۱۷
- ۱۲- واشنگتن تایمز، ۲۰۱۲/۲/۲۴

www.vatanemrooz.ir

شهردار کلانشهر اراک خبر داد:
بهره‌برداری از فاز نخست شهرک خودرو اراک در سفر هیئت دولت به استان مرکزی

همچنین در خصوص پروژه‌های در دستور کار شهرداری توسط شهردار کلانشهر اراک، گفت: این شهرک دارای ۵۰۰ میلیارد تومان تفاهمنامه همکاری به منظور اجرای اقدام و اجرای سه طرح تقاطع میدان ورزش با ۴۶ میلیارد تومان، میدان شریعتی با ۲۰ میلیارد تومان و میدان امام حسن (ع) با ۳۹ میلیارد تومان منعقد کرده است. شهردار کلانشهر اراک افزود: طرح پارکینگ طبقاتی خاتم هم اکنون با ۵۰ درصد ظرفیت فعال است و پیش‌بینی می‌شود با واگذاری به بخش خصوصی بهره‌برداری از آن تا ۸۰ درصد افزایش یابد. مهندس عباسی گفت: طرح پارکینگ طبقاتی آفتاب در هفت طبقه متشکل از سه طبقه پارکینگ به فضای ۱۰ هزار متر مربع، سه طبقه تجاری و یک طبقه فضای تفریحی و عمومی برای رفاه حال شهروندان در حال ساخت می‌باشد که امید است با بهره‌برداری از آن تا حدودی از مشکل پارک خودرو در مرکز شهر برطرف شود. لازم به ذکر است که در حال حاضر عملیات بتن‌ریزی سقف‌های پروژه انجام شده و امید است که تا پایان سال جاری پارکینگ این پروژه به بهره‌برداری برسد. پیش از این شهردار کلانشهر اراک در سه سال اخیر با یادآوری اجرای طرح اسفالت خیابان‌ها سطح کلانشهر اراک گفت: ۵۰۰ هزار تن اسفالت در سه سطح یک هزار و ۲۰۰ هکتار از مساحت معابر این کلانشهر بخش شده است. وی با اشاره به اهمیت حفظ و احیای بافت تاریخی اراک به عنوان یکی از سرمایه‌های بی‌بدل این شهر ادامه داد: تاکنون با استفاده از ظرفیت شهرداری بافت تاریخی، در این زمینه ورود گردشگران به این بخش هیچ متولی خاصی را ندارد. همچنین شهرداری تاکنون یک میلیارد تومان را در بازسازی بافت تاریخی و هزینه کرده است. شهردار اراک خاطرنشان کرد: ما حاضر به همکاری در زمینه ایجاد و راه‌اندازی کلاکتری و نقل هزینه رهن‌مکنی برای ایجاد کلاکتری در بافت اراک هستیم تا تأمین این نمای تاریخی را حفظ کنیم. در این جلسه شهردار بوالحسنی مدیر اداره روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری اراک، اظهار داشت: یکی از وظایف مهم روابط عمومی بحث اطلاع‌رسانی عملکرد سازمان به شهروندان می‌باشد. خوشبختانه این امر تا حدودی در شهرداری اراک با موفقیت همراه بوده و اداره روابط عمومی توانسته است با تولید اخبار و گزارش‌های مربوطه عملکرد شهرداری را به سبب و نظر شهروندان برساند. وی در ادامه با اشاره به اینکه یکی از شیوه‌های مهم اطلاع‌رسانی عملکرد سازمان تعامل با اصحاب رسانه می‌باشد، افزود: خوشبختانه تعامل اصحاب رسانه و اداره روابط عمومی در سطح نسبتاً خوبی می‌باشد و در این راستا این مجموعه با تولید بیش از ۵ هزار مورد خبر از تیمه مردم سال ۹۲ تا زمان سال جاری و درج آن در وبسایت شهرداری و چاپ ۲۳۶۹ از این تعداد خبر در نشریات استانی و کشوری نمونه تعامل اداره روابط عمومی با اصحاب رسانه در اطلاع‌رسانی عملکرد شهرداری به شهروندان می‌باشد. بوالحسنی همچنین یکی دیگر از شیوه‌های اطلاع‌رسانی عملکرد مجموعه شهرداری را اجاب‌نشده به پیام‌بندهای شهرداری برشمرد و بیان داشت: اداره روابط عمومی در راستای اطلاع‌رسانی هر چه بیشتر عملکرد مجموعه شهرداری به شهروندان اقدام به طراحی و چاپ نشریه پیام‌بنده می‌نماید که از سال ۹۲ تاکنون ۹۶ شماره از این نشریه به چاپ رسیده است و تمام این شماره‌ها بین مردم و همچنین مسئولین استانی و همچنین شهرداری‌های سراسر کشور پخش و توزیع شده است.

موعد خواستگاری نزدیک است!

با رصد فعالیت‌ها و اقدامات قوه اجرایی کشور در طول ۳ سال گذشته می‌توان عملکرد دولت را در این مدت، به خواستگاری تشبیه کرد که با ارسال قلعه عکسی غیرواقعی از خود به عروس و خانواده او، سعی در جلب نظر آنها دارد؛ لکن غافل از اینکه بالاخره موعد خواستگاری و حضور واقعی در عرصه هم فرامی‌رسد! آنچه این روزها دولت بزدهم در جریان انتشار فیش‌های حقوقی نجومی تجربه می‌کند به مثابه نزدیک شدن به موعد خواستگاری است و نوع مواجهه دولت با این مساله هم نتیجه سرگردانی و استرس از قرابت به همین روز موعود است. فیش‌های حقوقی‌ای که انتشار آن منوط شد لایه‌هایی از واقعیت دولت تکنوکرات، برای مردم مشخص شده و به تبع آن تصورسازی‌های وارونه دولت در طول این ۳ سال

پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۲۳۱

سلام وطن
۶۶۴۱۳۹۴۲

www.Hemmat10.com

اولین خیره‌سایبری مسالعه محور در ایران

#۵*۶*۷*۲۰*۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰